МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23.03.2015                                                                   № 131
            г.Всеволожск
Об итогах регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников

Всеволожского района 2014-2015 учебного года

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2913 года №1252 (далее – Порядок), Положением о проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников Ленинградской области, утвержденным приказом комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 18 декабря 2012 года № 49 (с изменениями от 09.07.2014 г. № 32), и на основании распоряжения комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 12 марта 2015 года №557-р «Об итогах регионального этапа всероссийской олимпиады школьников Ленинградской области 2014-2015 учебного года»:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений изыскать возможность поощрения победителей и призеров регионального этапа и  педагогических работников, подготовивших победителей и призеров различных этапов всероссийской олимпиады школьников 2014-2015 учебного года согласно приложению.
2. Руководителю МОБУДОД  «Дворец (детского) юношеского творчества Всеволожского района»:

2.1. Довести настоящее распоряжение до сведения руководителей общеобразовательных учреждений.

2.2. Обеспечить сохранность данных о победителях и призерах регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 2014-2015 учебного года на сайте Дворца: ddut.vsevсit.ru в течение пяти лет.

3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения возложить на начальника отдела воспитания и дополнительного образования Е. В. Гамаль.

Председатель комитета по образованию                                 А. Т. Моржинский